Edição 2.788 | Ano 4
15 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 030 DE 15 DE ABRIL DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U9JUIQY4-3DLMGEZJ-BWMZMIAT-F8SFUAVF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.147.474/0001-75

PORTARIA Nº 030 DE 15 DE ABRIL DE 2021

Nomeia o Srº.  Clauberto Fernandes

Nascimento  Júnior como  Leiloeiro
Oficial  para  a  realização  de  leilão
público  de  bens  inservíveis  dessa
municipalidade  e  dá  outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso das
suas atribuições legais, considerando a necessidade de formalizar alienação de
bens  móveis  inservíveis  e  sucateados  patrimoniados  nessa  prefeitura,
considerando que o processo dar-se-á através das formalizadas por leiloeiro
oficial, conforme processo Administrativo de n° 095/2021, do edital de Leilão
001/2021.

RESOLVE:

       Art. 1° - Nomear o Sr. Clauberto Fernandes Nascimento Júnior como
Leiloeiro Público Oficial, JUCEB 14/047386-6, no que trata o processo acima
mencionado.

       Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições contrárias.

Art. 4º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Coaraci – BA, 15 de abril de 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.788 | Ano 4
15 de abril de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 030 DE 15 DE ABRIL DE 2021

Certificação Digital: U9JUIQY4-3DLMGEZJ-BWMZMIAT-F8SFUAVF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 030 DE 15 DE ABRIL DE 2021

		2021-04-15T16:54:56-0300